Think ahead.

206550

Tork Holder Avfallssekk

Tork Holder Avfallssekk brukes med Tork Gulvstativ og sgrger for praktisk oppbevaring av brukte tarkepapir
og rengjaringskluter under tgrking og rengjering pa farten.

e Sikker festing av avfallspose: posen vil ikke falle av i bruk

. Intuitiv montering: festes enkelt il gulvstativet
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Produkt- 0g. System

forsendelsesinformasgjon

Forsendelsesinformasjon
Forbrukerenheter
(CON)

EAN 7322540564471

Emballasjemateriell Inner Box

Deler 1

Transportenheter per lag

Lag per pall

Bruttovekt 22979

Hoyde 165 mm

Lengde 300 mm

Bredde 490 mm

Nettovekt 1768 g

Volum 24.26 dm3
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Farge
Svart

Transportenheter
(TRP)
7322540564471

Carton

1(1CON)

2.3kg
165 mm
490 mm
300 mm
1.8kg

24.26 dm3

Pall
(PAL)

7322540568486

66 (66 TRP)
6

11

151.6 kg
1965 mm
1200 mm
800 mm
116.69 kg

1.6 m3



